П Р О Т О К О Л
заседания комиссии по приватизации муниципального имущества

15 января 2020		                           	                   	                                               № 8

Присутствовали:
Председатель комиссии                                                                                          Г.Н. Герасимовская
Заместитель председателя                                                                                                М.В. Филатов
Члены	 комиссии:
И.А. Баранова
М.В. Рыбакова
Л.Л. Миклашевская
Секретарь комиссии:						                                 М.О. Крюкова
Повестка дня
Об итогах продажи посредством аукциона, проводимом 15 января 2020, движимого муниципального имущества:
- автомашина дорожная комбинированная КО 806-Х2, 2017 года изготовления.

СЛУШАЛИ:
Крюкова М.О.
Предложила по вышеназванному объекту определить победителя по результатам продажи посредством аукциона, проведенным 15 января 2020.
Считать победителем аукциона, участника:
ООО «Дор-Тех», предложившего цену за объект в размере 1 948 000 (один миллион девятьсот сорок восемь тысяч) рублей 00 коп.
Голосовали: «за» - единогласно
Победитель:
_____________________________(                                                                                                  )
                                       подпись                                                Ф.И.О
РЕШИЛИ:
1. Опубликовать информационное сообщение о результатах аукциона, проведенного 15 января 2020 года, вышеназванного имущества согласно приложению в сети «Интернет» и СМИ местного значения.
2. Управлению экономики, имущественных и земельных отношений администрации г. Коврова осуществить возврат задатков участникам, не признанных победителями, в 5-тидневный срок от даты подведения итогов продажи посредством публичного предложения.
Присутствовали:
Председатель комиссии                                                                                          Г.Н. Герасимовская
Заместитель председателя                                                                                                М.В. Филатов
Члены	 комиссии:
И.А. Баранова
М.В. Рыбакова
Л.Л. Миклашевская
Секретарь комиссии:						                                 М.О. Крюкова

Приложение
к протоколу заседания комиссии по приватизации
                                                                                                                муниципального имущества от 15.01.2020 № 8

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ
о результатах продажи посредством аукциона
 движимого муниципального имущества

	На основании решения комиссии по приватизации муниципального имущества от 15.01.2020 №8, управление экономики, имущественных и земельных отношений администрации г. Коврова сообщает о результатах продажи посредством аукциона движимого муниципального имущества:
- автомашина дорожная комбинированная КО 806-Х2, 2017 года изготовления- победителем (покупателем движимого муниципального имущества) признан ООО «Дор-Тех», предложивший за объект цену в размере 1 948 000 (один миллион девятьсот сорок восемь тысяч) рублей 00 коп.